様式第１２号
　年　　月　　日

福　島　県　知　事　様

住　　所
名　　称

代表者の氏名

助成事業助成金請求書

　働きやすい職場環境づくり推進助成金について、働きやすい職場環境づくり推進助成金交付要綱第１６条第１項に基づき、下記のとおり請求します。
記

	実施助成事業区分
（該当するものに○）

Ⅰ　働きやすい職場環境づくり事業
Ⅱ　人材育成事業
Ⅲ　社内の労働環境整備事業

	請求額
	金　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名

	店舗名

	口座の種類
	当座 　・　 普通
	口座番号

	口座名義
（カタカナ記入）

	添付資料
	通帳の写しを添付してください。

[bookmark: _GoBack]